MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA

DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue.

Agente de Combate a Endemias

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2087507 26/09/1985 Gleisiane Fernandes Costa Santos Possui CadUnico(NIS) sim

Auxiliar de Mecânico

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2088426 29/04/2003 Augusto Ricieri Gubert De Macedo Possui CadUnico(NIS) sim

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2086486 30/03/1994 Simone Boscaine Franck Doador de Medula Óssea  sim

Biomédico

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2087594 10/07/1993 Natalia Greice Garcia Rodrigues Possui CadUnico(NIS) sim

Médico Clínico Geral

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2088303 18/03/1989 Allessandro De Luccianno Fanchin Doador de Medula Óssea  sim

2087733 08/02/1995 Jaqueline Dall\ Agnol Possui CadUnico(NIS) sim

Motorista Categoria “B”

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2088447 30/11/1981 Thiago Lanzarin Possui CadUnico(NIS) sim

Professor de Educação Infantil - 20h - Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2088402 30/04/1990 Fabiana Nunes Da Silva Doador de Sangue sim

2087838 06/08/1987 Idianara Cavagnoli Doador de Medula Óssea  sim

2088330 27/08/1976 Ivanete Maria Gubert Possui CadUnico(NIS) sim

Professor de Educação Infantil - 40h - Habilitado

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2087388 01/06/1992 Catiana Marta Pessetto Doador de Medula Óssea  sim

2087063 15/03/1988 Gladis Souza Doador de Sangue sim

2088450 21/01/1988 Marinez Mendes Da Cruz Pires Doador de Medula Óssea  sim

Técnico de Enfermagem

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2086537 19/01/1994 Rodrigo Pasqualotto Doador de Medula Óssea  sim

MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

Técnico em Agropecuária

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2088174 20/09/1993 Wilvan Guimaraes Silva Possui CadUnico(NIS) sim

ATENÇÃO

 Os(as) candidatos(as) com inscrições números: 2088166, 2088289, 2086617, 2088290 e

2087011, não comprovaram sua inscrição no REDOME e/ou deixaram de comprovar as doações de

sangue, não podendo ser inferior a 03 (três) vezes anuais, considerando-se os 12 (doze) meses que

antecederam a aberturado do edital, ou seja, em desacordo com os itens 5.2.1.2 e 5.2.1.3. Desta forma,

indefere-se estas solicitações de isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 28 de maio de 2021,

conforme estabelecido no cronograma do edital.

Romelândia (SC), 25 de maio de 2021.

JUAREZ FURTADO

Prefeito Municipal